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TARIFS  

ENCADREMENT EN MONTAGNE 
 

TARIF GROUPE 
CONSTITUE 

Sortie  
« demi-journée » 

Sortie  
« Journée » 

Sortie  
« Nocturne » 

Rando Eté / hiver  120 €  200 €  130 €  

Rando avec bivouac Sur devis 

Treks (+ de 2 jours) Sur devis  

 

TARIF INDIVIDUEL 
(Min 6 personnes. En 
deçà, le tarif groupe 
s’applique) 

Sortie  
« demi-journée » 

Sortie  
« Journée » 

Sortie  
« Nocturne » 

Rando Eté / hiver 
20 € / Adulte  
15 € / Enfant - 18 ans 

35 € / Adulte 
20 € / Enfant - 18 ans 

25 € / Adulte  
15 € / Enfant - 18 ans 

Rando avec bivouac Sur devis 

Treks (+ de 2 jours) Sur devis  

 

 

Remarques : 

 Les tarifs ci-dessus n’incluent que la prestation d’accompagnement en montagne. 

 Une sortie « demi-journée » s’entend pour une prestation de 4h maximum. 

 Une sortie « journée » s’entend pour une prestation de 4h minimum. 

 Une sortie « bivouac » inclue l’organisation globale de la sortie et la prestation 

d’accompagnement en montagne. 

 La location de matériel est possible auprès du magasin « La Randonnée » (prestation séparée).  
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